

کنترل از راه دور بلوتوثی همه کاره

راهنمای کاربری

برای خرید محصولمان از شما بسیار متشکریم! این محصول یک کنترل بلوتوثی قابل حمل است که قابل استفاده برای گوشی ها موبایل، MID، باکس های تلوزیونی، تلوزیون های هوشمند، کامپیوترهای رومیزی و مانند آن ها می باشد. این کنترل می تواند هم چنین به عنوان یک دسته بازی، ماوس بی سیم و کنترل موسیقی، کتابخوان الکترونیک، ویدیوکنفرانس و ... مورد استفاده قرار گیرد. این کنترل هم چنین با پلتفرم های مختلف مانند iOS، آندروید، ویندوز و مانند آنها سازگاری دارد.

نکته مهم: این محصول می توان بدون هیچ نشانه خاصی مورد تغییر و تصرف قرار گیرد، اما در نظر داشته باشید که این محصول دارای حقوق انحصاری ثبت شده است و جعل آن قانونی نیست.

دستورالعمل استفاده:

- روشن کردن:** دکمه START را تا زمانی که چراغ ال ای دی روشن شود (چیزی حدود ۲ ثانیه) نگه دارید.
- خاموش کردن:** دکمه START را تا زمانی که چراغ ال ای دی روشن شود (چیزی حدود ۵ ثانیه) نگه دارید. توجه: اگر پس از ۵ دقیقه هیچ اتصالی با دستگاه های بلوتوث دار رخ ندهد، سیستم خود بخود خاموش خواهد شد، و اگر پس از اتصال با دستگاه های بلوتوثی هیچ کارکردی مشاهده نشود، سیستم پس از ۱۰ دقیقه خاموش خواهد شد.
- جفت شدن و اتصال:** پس از روشن شدن، چراغ ال ای دی چشمک زده و دستگاه شما به صورت خودکار وارد حالت جفت شدن برای پیدا کردن آدرس و نام این کنترل (SKB۰۳۲A) خواهد شد و پس از پیدا شدن کلیک بر روی آن اتصال را برقرار خواهد کرد. اگر جفت شدن و اتصال موفقیت آمیز باشد، چراغ ال ای دی خاموش خواهد شد. در راه اندازی بعدی کنترل، خود آن آخرین دستگاه بلوتوث دار جفت شده را پیدا کرده و به آن متصل خواهد شد که برای از کار انداختن این حالت، باید دکمه START را برای بیشتر از ۸ ثانیه نگه دارید تا چراغ ال ای دی چشمک زده و وارد حالت جفت شدن شوید و اتصال اتوماتیک را از آن جا غیر فعال کنید.
- حالت کلید:** سوئیچ کنار کنترل را بر روی کلید قرار داده و کاربری دستگاه به صورت کاربری عمودی با یک دست، درخواهد آمد.

۴-۱- حالت موسیقی:

پس از اتصال بوسیله بلوتوث، برنامه پخش موسیقی گوشی خود را باز کرده و بر روی دکمه پخش کلیک کنید، پس از آن می توانید از این کنترل برای کنترل پخش، توقف موسیقی، تعویض آهنگ و مانند آن استفاده کنید. توجه داشته باشید که با توجه به تفاوت نرم افزار و سیستم ممکن است تفاوت هایی در کاربری دکمه ها وجود داشته باشد، مانند دکمه a که برای بی صدا کردن در iOS به کار می رود اما در آندروید برای دوربین کاربری دارد.

۲-۴- کاربری به عنوان شاتر:

برای دستگاه های دارای پلتفرم iOS، دکمه دارای همین نام بر روی کنترل را برای شاتر بزنید، برای دستگاه های ساخت سامسونگ آندرویدی دکمه a را زده و برای فوکوس دکمه تنظیم صدا را بزنید و برای سایر دستگاه های آندرویدی ابتدا وارد تنظیمات دوربین شده و دکمه تنظیم صدا را به عنوان شاتر انتخاب کنید و یا بارکد مربوطه را برای دانلود برنامه دوربین Zhuzilin که این امور را تسهیل می کند، اسکن کنید.

۳-۴- استفاده به عنوان ماوس (فقط برای آندروید):

دکمه START و X را به صورت همزمان نگه دارید و پس از آن جوی استیک به عنوان ماوس عمل خواهد کرد. دکمه START کاربری کلیک چپ را خواهد داشت. سپس فشردن همزمان دو دکمه START و a به صورت همزمان کنترل را وارد حالت موسیقی خواهد کرد. اگر می خواهید هنگام روشن کردن دستگاه حالت ماوس به صورت پیش فرض وجود داشته باشد، مجدداً دکمه START و X را همزمان بفشارید.

۴-۴- حالت ورق زدن کتاب الکترونیک:

در کتابخوان های الکترونیک، از دکمه های + و - تنظیم صدا برای بالا و پایین رفتن در صفحه و در Kindle ها از حالت بازی یا Game برای ورق زدن استفاده کنید.

۵- کاربری Game یا بازی: سوییچ کناری کنترل را بر روی حالت Game قرار داده و در این حالت دستگاه کاربری استفاده افقی با هر دو دست را خواهد داشت.

۱-۵- کاربری بازی در آندروید:

در منو، اگر جوی استیک کاربری نشانگر، دکمه X کاربری دکمه تایید و دکمه a کاربری دکمه بازگشت را داشته باشد بدین معنی است که دستگاه شما می تواند از حالت استاندارد بین المللی گیم پد این کنترل پشتیبانی کند. پس بازی مورد نظر خود را دانلود کرده و راحت بازی کنید. (در صورت عدم پشتیبانی، به بند ۶ که مربوط به کاربری MTK آندروید است مراجعه کنید)

برای دانلود بازی، از برنامه اسکنر کد QR دستگاه خود برای اسکن کد QR موجود بر روی بسته بندی استفاده کنید (و یا به وبسایت <http://۱۱۲.۱۲۴.۱۹.۲۳۸.۸۰۸۰/GameMarket> مراجعه کنید) تا وارد مرکز دانلود Zhuzilin شوید، که از آن جا می توانید برنامه بازی مخصوص Zhuzilin و یا برنامه بازی مستقل دیگری را دانلود کنید. این مرکز بازی همه بازی های سازگار با گیم پد را برای دانلود داراست و از انواع بازی های NES/GB/GBC/SFC/SMD/GBA/N۶۴/MAME/PS BIN را برای پوشه بازی دانلود کرده و در آنجا بریزند، سپس بازی مورد نظر را با برنامه Zhuzilin باز کنند و بازی های معروفی هم چون سوپر ماریو، Metal Slug، Sangokushi و مانند آن را با گیم پد سازگار کنند.

برخی از بازی های آندرویدی به صورت طبیعی از حالت گیم پد پشتیبانی می کنند. این بازی ها را دانلود کرده، کنترل را به وسیله بلوتوث به دستگاه خود متصل کنید و در محیط کاربری بازی به صورت مستقیم از آن به عنوان دسته بازی استفاده کنید. (حتماً توجه داشته باشید که سوییچ کناری را بر روی حالت Game قرار دهید) این نوع بازی ها شامل

بازی هایی مثل ۲ Eternity Warriors، ۱۵ FIFA و مانند آن ها می شوند. (در برخی از بازی ها نیاز به استفاده از گیم پد تنها حین بازی کردن می باشد)

تبدیل دکمه های کنترل به دکمه های گیم پد به شرح زیر است:

START+a به جای SELECT، START+X به جای L۱، مثلث+START به جای R۱، جوی استیک سمت چپ + START به عنوان جوی استیک سمت راست، START+iOS+X به عنوان L۲، START+iOS به عنوان R۲

۲-۵- حالت گیم پد برای iOS:

برای دانلود بازی سازگار با این کنترل، وارد اپ استور اپل و یا هر فروشگاه برنامه iOS شده و نام iCade را جستجو کنید، پس از آن می توانید بازی هایی برای icade که سازگار با حالت گیم پد کنترل باشند را پیدا کنید، آن ها را دانلود و نصب نموده و سپس بازی کنید. مانند Akane Lite، Brotherhood، TTR Premium و مانند آن ها.

قبل از شروع به بازی لطفا حالت درج صفحه کلید خود را بر روی انگلیسی و توانایی درج حروف انگلیسی قرار دهید و پس از آن با بلوتوث کنترل همه کاره را به دستگاه خود متصل کنید و وارد بازی شده و بازی کنید. (برخی از بازی ها نیاز به باز بودن و تنظیم icade هنگام بازی دارند).

ترکیب دکمه ها: STRAT+a برای SELECT، START+X به جای L۱، مثلث+START به جای R۱

۶- حالت کاربری گوشی های آندرویدی MTK:

مانند گوشی نسخه ۳G گوشی Redmi شائومی، ۳X Honor هواوی، Zhongxing، CoolPAD و گوشی های آندرویدی با استایل قدیمی که از پردازنده های MTK استفاده می نمایند به علت ناسازگاری MTK، آن ها نمی توانند از توافق بین المللی استاندارد گیم پدها پشتیبانی کنند. به همین علت هم ممکن است مشکلات غیر عادی حین استفاده از کنترل بلوتوثی همه کاره به عنوان گیم پد این گوشی ها رخ دهد. برای حل این مشکل، ما بازی های Zhuzilin را که MTK آن ها را پشتیبانی می کند، انتخاب نموده ایم.

۶-۱- **حالت روشن MTK:** در حالت خاموش، دکمه مثلث را ابتدا فشار داده، سپس دکمه START را هم زمان فشار داده تا چراغ ال ای دی به رنگ قرمز درآید و دستگاه به صورت موفقیت آمیز روشن خواهد شد. دفعه بعد، فشردن دکمه START به صورت خودکار کنترل را به حالت MTK خواهد برد. اگر می خواهید که به حالت استاندارد آندروید بازگردید، دکمه a و سپس START را بفشارید.

۶-۲- دستورالعمل کاربری موزیک، ماوس و شاتر در حالت MTK با حالت استاندارد آندروید مشابه است، تنها حالت کاربری به عنوان گیم پد است که تفاوت وجود دارد و حالت MTK می تواند حالت شبیه سازی Zhuzilin را پشتیبانی کند و نه حالت استاندارد APK بازی های آندرویدی.

۷- **شارژ:** محصول ما دارای باتری داخلی لیتیومی قابل شارژ مجدد است. در حالتی کم بودن عمر باتری، چراغ ال ای دی نشانگر شارژ به صورت چشمک زن در می آید(که در حالت استاندارد به رنگ قرمز و در حالت MTK به رنگ آبی است). برای شارژ لطفا پورت ۵ ولتی یو اس بی را متصل کنید تا چراغ ال ای دی نشانگر شارژ روشن شود. زمانی که شارژ مجدد موفقیت آمیز انجام شود، چراغ ال ای دی شارژ خاموش خواهد شد.

توجه:

۱. وقتی به صورت تصادفی امکان راه اندازی مجدد و یا خاموش کردن دستگاه وجود نداشت، از سوزن برای زدن دکمه راه اندازی مجدد یا Reset در پشت دستگاه استفاده کنید.
۲. اگر دستگاه در حالت جفت شده قرار دارد و نمی توانید به دستگاه مورد نظر متصل شوید، جفت شدن را متوقف کرده، دستگاه را راه اندازی مجدد نموده و دوباره متصل شوید.

مشخصات محصول

مشخصات	آیتم
اندازه	۱۳×۳۱×۷۳ میلی متر
سازگار با بلوتوث نسخه ۳.۰	پروتوکل بی سیم
۲ تا ۱۰ متر	فاصله بی سیم
iOS، آندروید، ویندوز	سیستم عامل
ARM۹۶۸E-S Core	پردازنده
باتری لیتیومی قابل شارژ مجدد ۱۸۰ میلی آمپر ساعتی	باتری
حدود ۲۰ تا ۴۰ ساعت	زمان کاربری
نیم تا ۸ میلی آمپر	جریان کاری
نیم تا یک میلی آمپر	جریان در حالت آماده به کار
۵ ولت و کمتر از ۲۰۰ میلی آمپر	جریان در حالت شارژ مجدد
کمتر از ۲۰ میکرو آمپر	جریان در حالت خاموش